
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 5. 2. do 11. 2. 2013. www.globus.cz

Je
ni

šo
v 

u 
Ka

rlo
vý

ch
 V

ar
ů

Max. 12 ks
na osobu/den

29,29,9090 5.555,-5.555,-

19,19,909099,99,909010,10,9090

Mléko
Pragolaktos 
1,5% 
1  l

Banány
Chiquita 
Premium
volné 
1 kg

Nescafé 
Dolce Gusto 
různé druhy 
96 g - 304 g
(100 g od 32,86 Kč)

LED televizor
T32TX970D
rozlišení 1366 x 768 pxl, 
kontrast 1200:1, 
jas 300 cd/m2, MPEG-2/4, 
PVR na USB/HDD, EPG, CZ menu, 
výkon 2 x 6 W, SCART,  YPbPr,  
VGA, PC audio in, AV in, 
výstup na sluchátka, 
 VESA 200 x 100, hot. Mód

Cukr krupice
1 kg

(ilustrační foto)

NEJNIŽŠÍ

CENA

Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.

Sleva 20 – 70 % na více 
než 4 000 výrobků! 

domácí potřeby, elektro, hračky, sport, textil a obuv

81 CM/32“

81 CM/32“

DVB-T/C

HD Ready

2x HDMI



Vyrábíme je podle tradiční receptury několikrát denně 
v řeznické dílně Globus, která je umístěna přímo v zázemí 
každého hypermarketu Globus. Vždyť stejně jako naše 
ostatní výrobky i Vídeňské párky Globus to mají z udírny 
do pultu pouze 5 metrů.

• Vídeňské párky Globus v přírodním střívku 
jsou připravovány podle tradiční receptury 
a jsou vhodné i pro bezlepkovou dietu.

Vídeňské párky GLOBUS To je kvalita, na kterou se můžete spolehnout.

Vídeňské 
párky Globus 12,90 Kč

100 g

2

Řeznictví Globus

199,-199,- 11,11,9090

18,18,909010,10,9090

7,7,9090

89,-89,-99,-99,-129,-129,-109,-109,-

Játrovka s telecím 
masem
Globus
v přírodním střívku, 
jemně zauzená
100 g

Ostravská klobása
Globus
v přírodním střívku
100 g

Sekaná
Globus
100 g

Sedlácká šunka
Globus
ŠUNKA VÝBĚROVÁ
100 g

Uzená krkovice
s kostí
Globus
polotovar
1 kg

Hovězí žebro
Globus
s kostí, v kuchyňské úpravě
1 kg
Játrová zavářka Globus
polotovar 100 g  8,90

Hovězí pečeně
Globus
z kýty, v kuchyňské úpravě
1 kg

Vepřová kýta
Globus
bez kosti, v kuchyňské 
úpravě
1 kg

Vepřový 
nebo hovězí guláš
Globus
krájený, v kuchyňské 
úpravě
1 kg

Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých

býků od vybraných 
tuzemských chovatelů.



Pekařství Globus

3

Je
ni

šo
v

26,26,9090Chléb 
venkovský 
1000 g  
(100 g = 2,69 Kč)

500 g bal.   13,50 
(100 g = 2,70 Kč)

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

12,12,9090Česnekáček
500 g (100 g = 2,58 Kč)

8,8,9090Věneček
50 g (100 g = 17,80 Kč)

bal. 2x 50 g   17,90  (100 g = 17,90 Kč) 4,4,9090
Rohlík cereální
65 g (100 g = 7,54 Kč)

14,14,9090Bageta Rustika
400 g (100 g = 3,73 Kč)

33,,9090Čerstvá kobliha 
s ovocnou náplní

65 g (100 g =6 Kč)

s

Ochutnejte z naší nabídky: Čerstvá kobliha s ovocnou náplní 65 g

Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

 •  Vlastní receptura pekařství Globus
•  Nejoblíbenější jemné pečivo

KOBLIHY Z GLOBUSU NEJSOU 
VYROBENY NEBO ROZPEČENY 

ZE ZAMRAŽENÝCH POLOTOVARŮ



Rostlina zvaná fenykl je podobná 
řapíkatému celeru zkříženému 
s cibulí, vrchní část zdobí snítky 
podobné kopru. Čerstvý fenykl 
i jeho semena mají lečivé účinky 
− pomáhá posilovat imunitu, má 
protikřečový a detoxikační efekt, 
používá se i při léčbě nachlazení. 
Jeho největším přínosem je bla-
hodárný vliv na trávicí soustavu 
a mnohé maminky využívají feny-
klový čaj jako účinný způsob, jak 
pomoci dětem od plynatosti. 

Fenykl má charakteristickou vůni, nasládlou 
chuť a široké využití – syrový se přidává do sa-
látů a pomazánek, využívá se k dochucování 
polévek a omáček, ale i cukrovinek a pečiva. 
Fenykl je však možné i vařit, dusit a zapékat, 
skvělý je také v těstovinách nebo rizotu.  

Fenyklový salát 
s pomerančem 
Suroviny: 1/2 ledového salátu, 
1–2 hlízy fenyklu (podle velikosti), 
2 větší pomeranče, lahůdková cibulka, 
olivový olej, sůl, čerstvě mletý pepř

Příprava: Salát, fenykl a cibulku očistíme a na-
krájíme na proužky, salát můžeme natrhat. Jeden 
pomeranč zbavíme kůry a vykrájíme čistou dužninu. 
Druhý pomeranč vymačkáme. Na zálivku smícháme 
pomerančovou šťávu, olivový olej a lehce osolíme, 
přidáme ostatní suroviny, promícháme a necháme 
vychladit v chladničce. Před podáváním posypeme 
pepřem a ozdobíme snítkou fenyklu.

Přírodní 
zázrak 

fenykl

Fenykl sladký
země původu Itálie

1kg39,90 Kč

Ovoce, zelenina

4

-40  %

17,17,9090
29,29,9090

27,27,9090

29,29,9090

36,36,9090

14,14,9090

23,23,9090

Jahody
balené
Španělsko, Maroko
1 kus, 250 g
(100 g = 9,56 Kč)

Rajčata 
červená
volná
Španělsko, 
Maroko 
1 kg

Hrušky
Konference
skládané
Česká republika 
1 kg

Brusinky 
proslazené
balené 
100 g

Hlíva ústřičná
balená
Česká republika
1 ks, 300 g 
(100 g = 9,97 Kč) 

Pomeranče
volné
Španělsko
1 kg 

-31  %

34,34,9090



Věděli jste, že…

Největší tresky tmavé se mohou dožít až 25 let, dosahují velikosti téměř 1,30 metru a váhy 
30 kilogramů. Prodávané ryby jsou obvykle menší, měří kolem 50 centimetrů. Stejně jako 
tresčí játra je i maso oblíbenou pochoutkou hlavně díky příznivému poměru kvality a ceny. 
Má pevnou konzistenci, zemitou rybí chuť a je možné ho libovolně kuchyňsky upravovat. 

… typickým rysem treskovitých ryb je zvláštní vousek na spodní čelisti, 
jehož velikost i tvar se u jednotlivých druhů liší? Jedinou výjimkou je treska 
tmavá (Pollachius virens), které se v anglicky mluvících zemích přezdívá 
Pollock. Má jen malý nebo žádný fousek, zato ji příroda obdařila 
abnormálně velkými játry, která jsou vyhledávanou delikatesou.  

isti, 
reska 
dívá 

Čerstvé potraviny

5

10,10,9090
14,14,505019,19,909032,32,9090

9,9,9090

6,6,9090 9,9,9090 15,15,9090 27,27,9090

12,12,9090
Hermelínový salát 
100 g 

Pařížský salát 
100 g 

Rybí salát 
v majonéze 
100 g 

Pomazánka
z tuňáka 
100 g 

Eidam 45 % t.v s.
polotvrdý sýr, patří k tradičním druhům 
přírodních sýrů, 
velmi široké použití, na smažení, zapékání, 
strouhání i k rychlému občerstvení, 
splňuje požadavky bezlepkové diety
100 g

NEJNIŽŠÍ

CENA

Leerdammer 
46,5% t. v s.,
Leerdammer lightlife 30% t. v s.
přírodní polotvrdý sýr s oky, s měkkou strukturou, 
znamenitě jemnou, sladkou a lehce ořechovou 
chutí, vznikl mícháním receptur holandské Goudy 
a Emmentálu, pochází z Holandska, vhodný 
do studené kuchyně a výborně 
chutná s vínem, olivami 
nebo hroznovým vínem 
100 g

Gran Moravia 45% t. v s.
původem z České republiky, vyráběný tradičním 
způsobem z vybraného mléka prvotřídní kvality, 
na jeho velké oblibě se podílejí nezaměnitelná 
chuť, snadná stravitelnost 
a vysoký obsah bílkovin 
a vitamínů
100 g

Treska tmavá fi lety
fi lety jsou bez kůže 
a s malým obsahem kostí, 
vhodné k obalování 
a smažení
100 g

Eidam 45 % t. v s.
uzený
polotvrdý sýr, chuť i vůni má výraznou po uzení 
přírodním bukovým kouřem, 
hodí se do studené i teplé 
kuchyně
100 g



Čerstvé potraviny

6

69,69,9090Actimel 
přírodní
ochucený
různé druhy
8 x 100 g 
(100 g = 8,74 Kč)

Vafl e 
z čerstvých vajec 
s cukrem, mini 
250 g 
(100 g = 6,36 Kč) 

Super Sandwich 
světlý, tmavý 
750 g 
(100 g = 3,99 Kč)

Choceňský 
smetanový jogurt 
bílý 
150 g 
(100 g = 5,93 Kč) 

Activia
bílá, bílá sladká, 
ovocná
různé druhy
2 x 120 g
(100 g = 6,63 Kč)

Jihočeský jogurt 
různé druhy 
200 g 
(100 g = 8,45 Kč)

Milko tvaroh
ovocný, ochucený 
různé druhy 
130 g 
(100 g = 9,15 Kč)

Kinder 
mléčný řez 
28 g 
(100 g = 28,21 Kč)

Mini muffi  ny 
mramorové, citronové 
180 g 
(100 g = 11,06 Kč)

Olma
Dezert 
pudingový 
se šlehačkou 
různé druhy
200 g 
(100 g = 2,95 Kč)

Choceňský 
smetanový jogurt 
ovocný,
různé druhy 
150 g 
(100 g = 5,93 Kč) 

89,89,9090

15,15,909029,29,9090

8,8,909015,15,9090

16,16,9090 11,11,9090

7,7,9090 19,19,9090

6,6,9090

9,9,9090

NEJNIŽŠÍ

CENA

Kunín Zakysaná 
smetana  
Krémovitá 15%, 
Klasik 12%, 
De Luxe 20% 
190 g (100 g = 6,26 Kč)  

11,11,9090



Čerstvé potraviny

7

32,32,9090
41,41,9090

Rama
různé druhy 
500 g 
(1000 g = 65,80 Kč) 

400 g 
(1000 g = 82,25 Kč)  

Olomoucké 
tvarůžky
malé 
100 g 

Madeland 
45%,20% light, 
uzený 
plátky
100 g

Korbáč slaný
55 g 
(100 g = 34,36 Kč) 

Gervais 39% t. v s.
krémový tvarohový sýr 
Delikatesse 
pepř, česnek/bylinky 
80 g 
(100 g = 27,38 Kč)

Ceres soft 
375 g 
(100 g = 7,71 Kč)  

Liptov Bryndza 
100 g  
125 g
(100 g = 19,92 Kč) 

Vejce M 
10 kusů 
(1 ks = 2,69 Kč)

Král sýrů 
Nebeský 120 g 
(100 g = 21,58 Kč)
Sametový, Charakkter, 
Hermadur
125 g 
(100 g = 20,72 Kč)

Parenica neuzená 
112 g 
(100 g = 21,34 Kč)  

21,21,9090

19,19,9090

18,18,9090

21,21,9090

29,29,9090

24,24,9090

26,26,9090

25,25,9090

23,23,9090

Apetito 
tavený sýr
přírodní, ochucené 
různé druhy 
150 g
(100 g = 14,60 Kč) 

přírodní, ochucené 
různé druhy 
140 g 21,21,9090

Max. 3 balení
na osobu/den.



Čerstvé potraviny

8

Porce z fi lé 
bez kostí 
Mylord
300 g 
(100 g = 13,30 Kč) 

Hranolky, Vlnky
Mc Cain  
1-2-3 
1500 g 
(1000 g = 59,93 Kč) 

Korrekt 
Pangasius 
mražené fi lety 
1 kg 

500 g  29,90
(100 g = 5,98 Kč) 

59,59,9090

8,8,909034,34,9090 13,13,909017,17,9090

14,14,9090

39,39,909089,89,9090

59,59,9090
79,79,9090

17,17,9090

39,39,9090

19,19,9090

Korrekt 
Směs s kukuřicí,
Směs pod svíčkovou 
350 g  (100 g = 2,54 Kč)

Big milk 
Choco,vanilka, jahoda 
1000 ml 

Paštiky Hamé 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 9,27 Kč) 

Pálivý 
paprikový 
salám
Steinex  
300 g 
(100 g = 13,30 Kč) 

Klausovky
Vodňanská drůbež 
drůbeží párky 
340 g 
(100 g = 5,26 Kč)

Korrekt Poličan,
Herkules 
100 g 

Kuřecí čtvrtky 
chlazené 
1 kg

balenobaleno

baleno baleno

Šunkové koleno
Le&Co 
tence krájené 
100 g

Pražská šunka
Le&Co 
tence krájená 
100 g

54,54,9090

49,49,9090

30,30,9090

93,93,9090

NEJNIŽŠÍ

CENA

NEJNIŽŠÍ

CENA



-25 %

9

Trvanlivé potraviny

Mei Ning 
vepřové maso 
ve vlastní šťávě, 
vepřový luncheon 
meat 
400 g 
(100 g = 8,48 Kč)

33,33,9090
Kečup 
Gourmet
jemný, ostrý
900 g
(100 g = 3,32 Kč)

Olivový olej
Pomace
1 l

11,11,9090
Masové konzervy
4 druhy 
400 g
(100 g = 6,98 Kč)

Rajčatové pyré
190 g 
(100 g = 6,26 Kč)

Moravanka, 
Hradišťanka, 
Kunovjanka, Halali
320 – 330 g 

27,27,9090 29,29,9090

39,39,909058,58,9090
16,16,9090

Valfrutta
krájená rajčata
různé druhy 
1200 g 
(p.p.400 g; 100 g = 14,73 Kč)

4,4,9090

Cukr 
kostkový 
1 kg

Rýže
dlouhozrnná
varné sáčky 
960 g 
(100 g = 2,70 Kč)

Rýže
parboiled
varné sáčky 
960 g 
(100 g = 3,12 Kč)

Puding
Naturamyl 
různé druhy
37 – 40 g 29,29,9090

25,25,9090

3,3,5050

28,28,9090 Poctivé polévky
různé druhy
81 – 131 g 14,14,9090

Klasik
tekuté koření
170 ml 
(100 ml = 11,12 Kč) 18,18,9090

Fit tyčinky
různé druhy 
30 g - 35 g 

Knorr
instatntní polévky
různé druhy 
24 g - 46 g 

19,19,9090

na ovocné konzervy 

akce platí od 5. 2. do 11. 2. 2013 



Cukrovinky

10

Čokopiškoty
různé druhy 
147 g 
(100 g = 12,86 Kč)

3,3,9090

69,69,90909,9,90903,3,9090

39,39,9090

Lay‘s chipsy
různé druhy
150 g 
(100 g = 16,60 Kč)

Pomazánka 
lískooříšková, 
arašídová, duo
250 g 
(100 g =9,16 Kč)

99,99,9090 34,34,9090Dezerty 
různé druhy
150 g a 400 g
(100 g od 8,73 Kč)

Orion dezerty
různé druhy
106 g – 140 g
(100 g od 28,50 Kč)

Milka I Love 
137,5 g 
(100 g = 65,38 Kč)
Milka Thank You 
150 g 
(100 g = 59,93 Kč)

Platnost valentýnské nabídky  5. 2. - 14. 2. 2013.

Mon Cheri
157,5 g
(100 g = 47,56 Kč)

Raff aello
150 g
(100 g = 49,93 Kč)

Merci
různé druhy
250 g
(100 g = 27,96 Kč)

Bohemia 
tyčinky
různé druhy
85 g
(100 g = 14 Kč)

Banány 
v čokoládě
25 g
(100 g = 15,60 Kč)

Delissa
různé druhy
33 g (100 g = 11,82 Kč)

JoJo bonbóny
různé druhy
80 a 90 g 
(100 g od 11 Kč)

Lindt Lindor
různé druhy
200 g
(100 g = 49,95 Kč)

89,89,909069,69,9090 74,74,9090

22,22,9090 24,24,9090 11,11,9090

Med
květový, lesní
1 kg 18,18,9090

NEJNIŽŠÍ

CENA

cena od



-25 %

4 + 2 ZDARMA

SLEVA ZA 4 KUSY

cena za kus
při koupi 6 kusů

cena za kus
při koupi 4 kusů

9,9,2727

24,24,9090

Nápoje, káva, čaj

11

39,39,9090

25,25,909016,16,909010,10,9090

29,29,9090

44,44,9090 16,16,9090

88,88,9090

Aquila
ledový čaj
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 11,27 Kč)

Yo sirup
různé druhy 
0,7 l 
(1 l = 64,14 Kč)

Kofola
různé druhy 
2  l 
(1 l = 9,95 Kč)

Red Bull
různé druhy
250 ml 
(1 l =119,60 Kč)

Frisco
různé druhy
0,33 l 
(1 l = 51,21 Kč)

Toma džus
různé druhy
1 l 

74,74,9090
Staropramen 
světlé výčepní pivo
10x 0,5 l multipack 
(1 l = 17,78 Kč) 
+ záloha

Ondrášovka
minerální voda 
ochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9,27 Kč)

13,13,9090

Březňák
světlý výčepní 
0,5 l 
(1 l = 13 Kč)
+ záloha

Gambrinus 
10°Originál
6x 0,5 l plech
(1 l = 24,97 Kč)

6,6,5050

Poděbradka 
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

19,19,9090

22,22,9090
World of Fruits 
ovocné čaje 
různé druhy 
35 g - 50 g 
(100 g od 45,80 Kč)

Pickwick Ranní čaje
různé druhy 
35 g - 87,5 g 

Instantní 
granulovaný čaj
3 druhy 
350 g 
(100 g = 4,83 Kč)

Jacobs 
Aroma 
Standard
mletá káva
250 g 
(100 g = 15,96 Kč)16,16,9090

Akce platí od 5. 2. do 11. 2. 2013.

Max. 18 ks
na osobu/den

Max. 12 ks
na osobu/den

Max. 60 ks
na osobu/den

Při koupi 2 ks čaje obdržíte odkládací 
misku na čajový sáček ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

(1 l = 6,18 Kč)

(1 l = 99,60 Kč)



Nápoje

12

Vodka 42
Blended
0,5 l 
(1 l = 218 Kč)

109,-109,-

129,-129,-

109,-109,- 119,-119,- 109,-109,-129,-129,-

Fernet Stock
různé druhy
0,5  l 
(1 l = 218 Kč) 

Svatý Urban
červené, bílé, 
růžové
0,75 l 
(1 l = 51,87 Kč) 

Wine Farmers
Sauvignon blanc,
Merlot, Cabernet 
Sauvignon
Chile
0,75 l 
(1 l = 66,53 Kč) 

Červené víno,
Bílé víno

5  l 
(1 l = 25,80 Kč) 

38,38,9090 49,49,9090

Moravská 
Švestka,
Zlatá Švestka, 
Třešeň, Meruňka, 
Hruška
0,5  l 
(1 l = 238 Kč)

Bohemia Sekt
demi sec
0,75 l 
(1 l = 145,33 Kč)

Corvus
Cabernet 
Sauvignon,
Müller Thurgau
Maďarsko
0,75 l 
(1 l = 53,20 Kč)

Tramín červený,
Cabernet Sauvignon, 
Rulandské modré, 
Rulandské šedé
Vinařství Baloun
0,75 l
(1 l = 102,53 Kč)

76,76,9090

39,39,9090

Cinzano
Bianco, Rosso, 
Extra dry
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

na růžové sekty 
a perlivá vína

na růžová 
vína z Moravy 

a Čech

-20 %

-20 %
Akce platí do 14. 2. 2013.

Akce platí do 14. 2. 2013.

99,99,9090

Název: Frankovka rosé 2012, 
 kabinetní  Vinselekt Michlovský, a.s.
Odrůda: Frankovka 
Objem: 0,75 l
Země: ČR
Oblast: Morava
Podoblast: Slovácká
Obec: Hovorany
Charakteristika:  Plná vůně čerstvých malin, višní a borůvek je v chuti
 doplněna příjemnou ovocitostí, svěží kyselinkou
 a lehkým ovocito-jogurtovým  buketem.
Pokrmy:  Doporučujeme k svěžím ovocným a zeleninovým   
 salátům.
Teplota podávání: 10 – 12°C
Alkohol: 12,5 %
Zbytkový cukr: 2 g/l
Kyseliny: 5 g/l

 
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

únor
EXKLUZIVNĚ 
V GLOBUSU

Platnost valentýnské nabídky  5. 2. - 14. 2. 2013.

Sleva za 3 kusy

cena za kus
při koupi 
3 kusů 99,99,9090

(1 l = 133,20 Kč)



Drogerie

13

Persil 
prací kapsle 
různé druhy  
15 ks 
(1ks  = 6,66 Kč)

Bref WC čistič 
různé druhy
750 ml (1l = 39,87 Kč)
Bref WC blok 
různé druhy 
50 g (100g = 59,80 Kč)

O.B.
hygienické tampony
různé druhy 
32 ks
(1 ks = 2,34 Kč)

Silan 
aviváže 
různé druhy
3 l 
(1l = 46,33 Kč) 
2,8 l 
(1l = 49,64 Kč)

Somat XL 
prostředky 
do myčky 
různé druhy 

Savo 
čističe 
různé druhy 

Kleenex 
toaletní papír 
2vrstvý, bílý
16 rolí
(1 role = 4,37 Kč) 

279,-119,-119,-

199,-199,- 129,-129,-

139,-139,-

199,-199,-

Soft Mix 
krmivo pro psy
2 druhy 
10 kg 
(1 kg = 27,90 Kč)

Friskies 
krmivo pro kočky
různé druhy 
2 kg 
(1 kg = 59,50 Kč)

Pedigree a Frolic 
pochoutky pro psy
různé druhy

Persil 
prací prášek 
různé druhy  
3,2 kg 
(1kg = 62,19 Kč)
prací gel 
2,92 l
různé druhy 
(1 l = 68,15 Kč)

Perwoll 
prací prostředek  
různé druhy 
3 l 
(1l = 43 Kč)

Ke každému pytli získáte 
3 kg pytel ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

Ke každému pytli získáte 
kapsičku Felix 100 g. ZDARMA
Výdej v našem informačním centru.

, )

99,99,9090

22,22,9090

29,29,9090 54,54,9090

74,74,9090 69,69,9090

339,-339,-

359,-359,-

179,-179,-
269,-269,-

109,-109,-



SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 2 kusů 34,34,9090

Drogerie

14

379,-379,-

149,-149,-

119,-119,-

Neutrogena
 tělové mléko 

různé druhy 
400 ml 

(100 ml = 37,25 Kč)

Pampers 
vlhčené ubrousky 
2 druhy 
4 x 56 ks 
(1 ks = 0,53 Kč) 
4 x 64 ks 
(1 ks = 0,46 Kč) 

59,59,9090

49,49,9090

44,44,9090

34,34,9090 79,79,9090

10,10,9090

69,69,9090 21,21,9090

Elséve 
šampon na vlasy 

různé druhy 
250 ml 

(100 ml = 23,96 Kč) 
balzám 200 ml 
(100 ml = 29,95 Kč)

Studio Line  
lak na vlasy 

různé druhy 
250 ml 

(100 ml = 27,96 Kč) 
tužidlo na vlasy 

200 ml 
(100 ml = 34,95 Kč) 

Mitia 
sprchový gel 

různé druhy  
400 ml 

(100 ml = 5,48 Kč) 

Rexona
antiperspirant
různé druhy
150 ml
(100 ml = 33,27 Kč)
stick 40 ml
(100 ml = 124,75 Kč)
roll-on 50 ml
(100 ml = 99,80 Kč)

Schauma 
šampon na vlasy 

různé druhy 
250 ml 

(100 ml = 17,96 Kč) 
balzím 200 ml 
(100 ml = 22,45 Kč)

Listerine 
ústní voda
různé druhy 
500 ml 
(100 ml = 15,98 Kč)

Colgate Total, Max, 
Advanced 
zubní pasta 
různé druhy 
75 ml 
(100 ml = 46,53 Kč)

Hamé 
ovocná 
kojenecká 
výživa 
různé druhy 
190 g 
(100 g = 5,74 Kč)

Pampers 
active baby
dětské plenky 
Mini 108 (1ks = 3,51 Kč) 
Midi 96 (1ks =  3,95 Kč) 
Maxi 82 (1 ks =  4,62 Kč) 
Maxi Plus 74 (1 ks = 5,12 Kč) 
Junior 68 (1 ks =  5,57 Kč)  
XL 64 (1 ks =  5,92 Kč)

Při koupi 2 ks deodorantů 
získáte zrcátko do kabelky 
v hodnotě 70 Kč. ZDARMA

Výdej v našem informačním centru.



-25 %

15

Domácí potřeby

149,-149,-

1.490,-1.490,- 899,-899,-

449,-449,-

129,-129,-

Sada nádobí Luxury 
12 dílná
kvalitní nerezová ocel, silné 
třívrstvé akutermické dno, 
ekonomické vaření

49,49,9090

79,79,9090 39,39,9090

99,99,9090

99,99,9090

249,-249,-
Kuchyňský 
zásobník 4 v 1 
zásobník pro fólii 
na potraviny, ALU fólii a papírovou utěrku, 
odnímatelné zásobníky na smršťovací 
a ALU fólie, nastavitelná šířka 
pro papírovou utěrku, praktická polička 
s nastavitelnými přihrádkami

1.990,-1.990,-
1.290,-1.290,-

Kastrol
16 cm, výška 7,5 cm,
nerezová ocel
kastrol 20 cm, výška 9,5 cm  199,- 

hrnec 24 cm, výška 13,5 cm  299,-
6 l  999,-

sada 3 + 6 l  1.290,-

Tlakový hrnec
Pentola 4,5 l
silné sendvičové dno 5,3 mm, 
poklice má bezpečnostní ventil 
a pojistku proti otevření

Pánev
Revelation 22 cm

Pánev hliníková 
18 cm
nepřilnavý povrch 

Sada pánví, 3 kusy
s nepřilnavým povrchem  
20, 25 a 30 cm

Nůž 
s nepřilnavým povrchem  
různé druhy a barvy

Sada dóz 
3 ks, čtverec
plast, vhodné do myčky, do mrazáku, 
do -40°C  a do MVT po otevření

Rendlík 
s nepřilnavým povrchem  
20 cm

24 cm  79,90 24 cm  479,-
WOK 28 cm  649,-Pánev WOK 30 cm  149,-

Jídlonosič
3dílný nerezový

4dílný Store Line   149,-Nůž na chléb   129,-
různé barvy

Akce platí od 5. 2. do 11. 2. 2013

na na výrobky značek 
Clean Kit a Online

(b
ez

 d
ek

or
ac

e)

199,-199,-

Do vyprodání zásob
max. 20 kusů

v hypermarketu.

99,99,9090 599,-599,-



(ilustrační foto)

16

Domácí potřeby

Podlahový mop 
Picolo Micro Duo 
univerzální podlahový mop se ždímacím 
mechanismem, mytí podlah bez kontaktu rukou 
a špinavé vody, pro všechny typy podlah

Valentýnské dárky 
různé druhy

Skleněný pekáč
5,1 l s víkem, 
boritokřemičité sklo

Nákupní 
taška 
na kolečkách 
různé druhy

Korrekt
smeták s tyčí 
červený nebo hnědý 

Nákupní košík 
skládací nosnost 10 kg, 
různé designy

Dětská sada 
3 díly, různé dekory

Miska 
ve tvaru srdíčka 10 cm, 
různé barvy, 

talíř srdce 13 cm   49,90
talíř srdce 17 cm   79,90

Vakuový pytel
50 x 60 cm

Úložné boxy pro domácnost
obal na šaty, úložný box bez víka  79,90
závěsný úložný box  99,90

60 x 100 cm      39,90
2 ks 60 x 80 cm 79,90

299,-299,-

299,-299,-199,-199,-

229,-229,-

59,59,9090 49,49,9090

29,29,9090

39,39,9090119,-119,-

19,19,9090

-30 %

na sady skleniček Bohemia Crystal

Akce platí od 5. 2. do 11. 2. 2013 cena od

679,-679,-

NEJNIŽŠÍ

CENA

199,-199,-
299,-299,-

39,90
59,90

Do vyprodání zásob
max. 25 kusů

v hypermarketu.



(ilustrační foto)

Hračky

17

69,69,9090 199,-199,-

300,-300,-

459,-459,-

199,-199,-

499,-499,-

1.290,-1.290,-

99,99,9090 99,99,9090

3+3+

3+

3+ 3+

cena za kus

cena za kus

cena za kus

cena za kus

Gumové míče
různé motivy, velikosti 
a barvy

Dětské kostky BABY
4 dřevěné obrázkové kostky, rozvíjí 
jemnou motoriku a představivost, 
různé druhy

Dětské doplňky
výpravčí, policista, pošťák

Dětská motorka Rally, Dětská čtyřkolka
max. zatížení 20 - 25 kg, doba nabíjení 
8 - 10 hodin, různé druhy a barvy

Chyť žábáka s žabákem Froggiem
společenská hra
podstatou je skákání po leknínech a hledat pod nimi dvě 
stejné tváře kamarádů, poté utíkat k „žabometu“ 
a vystřelit žabáka vysoko do vzduchu

Valentýnské hry
Nevinné hrátky, Laškování, Párty Alias Velká sázka

Hopsadlo
různé motivy, velikosti a barvy

Hopsadlo Pony
velikost 55 x 50 cm, 
různé barvy

Modelovací sety
hmotu lze tvarovat,  set obsahuje 
různé formičky

Valentýnské plyšové fi gurky 
v cenových hladinách
různé druhy

199,- 299,-

49,90

99,90

VYROBENO

ČRv

VYROBENO

ČRv

1.690,-1.690,-599,-599,-
Do vyprodání zásob

min. 8 kusů
v hypermarketu.

99,99,9090

599,-599,-



Elektro

18

5.790,-5.790,-3.990,-3.990,-6.790,-6.790,-
Vrchem plněná pračka
FET 5310
1000 ot/min, 5 kg prádla, odložený start, 
17 programů, rozměry (v x š x h) 
85 x 40 x 60 cm

Elektrický sporák
EE 5160
objem 58 l, horní a spodní topné těleso, dvojité sklo předních 
dveří,  rozměry ( v x š x h ) 
85 x 50 x 60 cm
 

Kombinovaná chladnička
CSA 31020
objem 204 / 72 l, spotřeba energie 0,734 kWh/24 hodin, 
mrazící kapacita 
3,5 kg/24 h, antibakteriální 
ochranná vrstva Ag+, 
rozměry (v x š x h): 
181 x 54 x 60 cm 

Energetická třída A+++

LCD Display

Energetická třída A

Energetická třída A+

999,-999,-

299,-299,- 499,-499,- 899,-899,-

1.190,-1.190,- 1.690,-1.690,-

Rychlovarná konvice
SWK 1505VT
2000 W, objem 1,5 l, ochrana 
proti přehřátí při zapnutí bez vody, 
automatické vypnutí, oboustranný 
vodoznak, různé barvy

Tyčový mixér 
SHB 4360
800 W, nerezový sekací nůž,regulace 
rychlosti, nádoba 800 ml s víčkem, 
500 ml sekáček s nerezovým ostřím a 
víčkem, nerezová šlehací metla

Kuchyňský 
robot
HR 7605/10
350 W, systém MicroStore, 
nádoba 2,1 l, nástavce na řezání, 
strouhání, drcení, rozmíchávání, 
šlehání a tření

JET White
 XMAS 
1 ks přístroje, 
2 ks elegantní láhve s vánočním motivem (0,9 l), 1 ks bombičky 
CO2 pro přípravu 60 - 70 l nápoje, 
12 ks jednorázových sirupů 
různých příchutí (z toho 6 koktejlů)

Zastřihovač 
chloupků
MG-35
2 holící hlavice pro 2 a 4 mm délky 
chloupků, nástavce pro uši, nos, kotlety, 
akumulátorový provoz, doba na jedno 
nabití 45 min., nabíjecí základna 
a čistící kartáček

Multifunkční hrnec
R-292
1300 W, objem nádoby 12 l, regulace 
teploty 50 - 250° C, cirkulace horkého 
vzduchu, časovač, rozmrazování 
a samočištění

399,-399,-

1.490,-1.490,-

bez dekorace

bez dekorace

bez dekorace

9.990,-9.990,-

181 cm

40 cm
50 cm

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 2

5.
 1

.  
20

13

levnější než 
na internetu*

levnější než 
na internetu*

levnější než 
na internetu*

bez dekorace



Elektro, šperky

599,-599,-299,-299,-

349,-349,- 299,-299,-

549,-549,- 899,-899,-

1.390,-1.390,- 2.590,-2.590,-

Pánské hodinky

vodotěsné do 30 
m, strojek QUARTZ, 
datumovka, stopky, 
osvětlení a budík, 
kvalitní černý plast

analogové zobrazení 
času, vodotěsné do 30 
m, strojek QUARTZ, 
kvalitní černý plast Stříbrné šperky

rhodium 925/1000
Perlová souprava
náušnice + přívěsek

prsten s perlou 
 549,-

Perlový náramek
bílý, tahiti

Náramek
v barvách: bílé, modré, 
zelené, černé, červené, 
fi alové, růžové, tyrkysové, 
bílo-černé

Stříbrné šperky 
s perlou
náušnice 349,-
prsten 349,-
přívěsek 299,-

Digitální fotoaparát
Nikon L25
10,1 Mpx, 7,5 cm/3“ LCD displej, 5x optický 
zoom, HD video, obrazová stabilizace, funkce 
panorama a rozpoznání obličeje, v barvách 
černé, stříbrné, 
bílé

Digitální fotoaparát 
Nikon COOLPIX S6200
16 Mpx, 6,9 cm/2,6“ LCD displej, obrazový 
stabilizátor, 10x optický zoom, funkce 
rozpoznání obličeje a panorama, HD video,
baterie Li-Ion

cena od

2.590,-2.590,-

200,-200,-

1.990,-1.990,-

1.890,-1.890,- 1.290,-1.290,-

2.190,-2.190,-2.290,-2.290,-
Mikrosystém
MCM2000/12
výkon 20 W, 2 reproduktory, 
CD audio, MP3, WMA, 
FM - 20 předvoleb, 
LCD displej

SIM karty
Divoká nebo Na míru

Mobilní telefon
IDEOS X3
displej 3,2“ LCD TFT, kapacitní, 
480x320 pix, OS Android 2.3, 
paměť 512 MB, micro SD až 
32 GB, foto 3,2 Mpix, GPRS, 
EDGE, Wi-Fi, FM rádio, baterie 
Li-Ion 1200 mAh, Bluetoot 2.1 
s A2DP, MP3, MP4

Mobilní telefon
S5610 
2,4“ TFT displej, QVGA, 5 Mpx 
fotoaparát s bleskem, paměť 
108 MB, podpora microSD 
karet, USB 2.0, Bluetooth 3.0, 
GPRS/EDGE, 3G, doba hovoru 
až 15,1 hod (2G), provoz až 
960 hod (2G)  
  

Mobilní telefon
E2252 
 2“ displej, paměť 20 MB, 
podpora microSD, 0,3 Mpix, 
fotoaparát, 
FM rádio, MP3 přehrávač, 
Bluetooth 3.0, tlačítko pro 
přepínání SIM karet, baterie 
Li-Ion 1800 mAh, hovor až 710 
minut, provoz až 760 hodin

Mobilní telefon
Asha 305
displej 3“ LCD, odporový, 
400 x 240, OS Nokia S40, 
paměť 10 MB, Micro SD až 32 
GB, foto 2Mpix, 4 x d.zoom, 
GPRS, EDGE, stereo FM rádio

DUAL SIM

DUAL SIM

Nabíječka, 2 x baterie, 
SDHC karta 4GB ZDARMA. 
Výdej na pokladně v klenotech.

19

Do vyprodání zásob
max. 20 kusů

v hypermarketu.



20

Textil

39,39,9090

49,49,909099,99,9090

199,-199,-

199,-199,-

149,-149,- 399,-399,- 599,-599,-

Domácí pantofl e
pohodlné, různé barvy 29,29,9090

29,29,9090

89,89,9090

99,99,9090

39,39,9090

69,69,9090 129,-129,-

129,-129,-

199,-199,- 399,-399,-

Ručník
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 50 x 100 cm

Biopantofl e 
pánské, dámské
různé barvy

Korrekt Utěrka 
10pack,  85% bavlna, 15% polyester, 
různé barvy, rozměr 50 x 70 cm

Deka fl eece
100% polyester, různé barvy, 
rozměr 150 x 200 cm

Deka micro 
2 ks, 100% polyester, různé barvy, 
rozměr 130 x 160 cm

Deka plyš
100% polyester, různé barvy, 
rozměr 130 x 170 cm

Povlak na polštářek
100% polyester, různé barvy a rozměry 

Podsedák 4pack
50% bavlna, 50% polyester, 
různé barvy, rozměr 36 x 36 x 2 cm

Osuška
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 70 x 140 cm

4 kusy = 1 cena

2 kusy = 1 cena

10 kusů = 1 cena

NEJNIŽŠÍ

CENA

NEJNIŽŠÍ

CENA

299,-299,-

149,-149,- 99,99,9090

199,-199,-

Ručník
50% bavlna, 50% bambus, různé barvy
rozměr 50 x 100 cm

Osuška
50% bavlna, 50% bambus, různé barvy
rozměr 70 x 140 cm

Vše pro útulný domov



21

Textil

199,-199,- 199,-199,-

199,-199,-

299,-299,-

249,-249,-

399,-399,-

499,-499,-

129,-129,- 129,-129,-

129,-129,-

199,-199,-

199,-199,-

199,-199,-

399,-399,-

Relaxační polštářek
různé barvy a velikosti

Polštářek Růže
100% polyester, dezén růže, 
rozměr 45 x 45 cm

Široká nabídka 
bytového textilu 

pro útulný domov 
s atmosférou plnou 

tepla a pohody

Prostěradlo jersey
100% bavlna, různé barvy, 

rozměr 100 x 200 cm

rozměr 180 x 200 cm

Deka 2 v 1 
deku lze složit do polštáře a polštář 
rozložit na deku, vhodná na cesty, skladná, 
všestranně použitelná, 100% polyester, 
rozměr 50 x 50 cm/135 x 200 cm

399,-399,-

299,-299,-

Ložní souprava
100% polyester, 
různé barvy, 
rozměr 70 x 90 cm, 
140 x 200 cm

Péřový polštář
100% bavlna, 
rozměr 70 x 90 cm

Péřová přikrývka
100% bavlna, 
rozměr 140 x 200 cm

Vše pro útulný domov

299,-299,-

699,-699,-199,-199,-

199,-199,-

499,-499,-

Polštář Sani Soft
100% polyester, 
rozměr 70 x 90 cm

Deka 4 roční období
Sani Soft
100% polyester 
rozměr 135 x 200 cm

Zdravotní polštář
pro podepření šíje a ramen, unikátní vlastnosti 
elastické pěny zajišťují jedinečné pohodlí, 
odnímatelný potah, 100% polyester, 
různé rozměry



22

Elektronářadí, autopříslušenství

Podložka
vyhřívaná
12 V, 
s termostatem

Autokoberce
gumové
se středovým zesílením

Autopotahy
Classic
vcelku i dělené,
různá provedení

Úhlová  bruska
PWS650
650 W, kotouč 115 mm, 
příbal 5 řezných kotoučů 
na kov

Polyfuzní svářečka plastových trubek
750 W/1500 W, teplotní rozsah 0 – 300°C, nástavce 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm 
součástí balení, příslušenství: kleště, šroubovák, imbus klíč, metr, vodováha

Aku vrtačka
BF 14,4
14,4 V, 1 akumulátor, 
L/P chod, box s příslušenstvím,
doba nabíjení 3 – 5 hodin

Aku vrtačka
BF 18 V Energy 1.090,-

Mokro-suchý vysavač
SUPER 16 l
1300 W, 16 l nerezová nádrž, tloušťka stěny 2 mm, svařované švy, 
příslušenství: pěnový fi ltr, fi ltrační sáček, sací hadice 1,8 m, 2 plast.
mezikroužky, kartáč na podlahu, štěrbinová hubice

Autobaterie
Ti-Power
44 AhSheron

- 20°C
3 l

5 l  99,90

Kryty kol
13“ – 16“
Stratos, Nascar, 
Discovery R , 
Emotion 

Stojan na pneu
s diskem

55 Ah  1.290,-

72 Ah  1.790,-
boční  279,-
na stěnu  89,90

Sněhové řetězy
30 – 120
různé velikosti

Podložka masážní
s ohřevem  399,-

Autoberce 
typ R standard různé barvy 199,-  

Autokoberce gumové 199,-  199,-199,-
299,-299,- 299,-299,-

299,-299,- 999,-999,-

999,-999,-

899,-899,-699,-699,-

399,-399,-

59,59,909059,59,9090

cena od
cena od

cena od

999,-999,-

599,-599,-289,-289,-

359,-359,-
129,-129,-

349,-349,-

129,-129,-

659,-659,-
429,-429,-

429,-429,-

399,-399,-
299,-299,-

1.190,-1.190,-

1.490,-1.490,-

1.590,-1.590,-
2.390,-2.390,-

1.190,-1.190,-

1.890,-1.890,-

1.790,-1.790,-

79,79,9090
79,79,9090

(b
ez

 p
ne

u)

699,-699,-

(ilustrační foto)



23

Zahrada

cena od cena od

cena od

cena od

Postřikovač
tlakový 4,5 l

Ponorné kalové 
čerpadlo
Drain 8001
550 W/230 V/50 Hz, 
max. výtlak: 9,5, 
max. průtok: 10000 l/
hod., max. ponor: 7 m, 
max. průtok nečistot: 
35 mm, max. teploty 
kapaliny: 35°C, průměr 
výtlačné větve: 1 1/4“, 
hmotnost: 6,4 kg

Provzdušňovač
HECHT 1432 Combi

1400 W, záběr 32 cm, 
koš 35 l, doporučená 

plocha 1000 m²,
hmotnost 10 kg

14,14,9090

1.890,-1.890,-

1.890,-1.890,-

1.490,-1.490,-

1.090,-1.090,-

199,-199,-

79,79,9090

29,29,9090 5,5,9090

5,5,9090

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

Substrát
pro výsev
10 l

20 l   59,90 květináč 11 cm   22,90

44,44,9090

Osiva
různé druhy

Primule
(Petrklíč)
různé barvy, květináč 9 cm

Keramické 
obaly na primule
různé barvy

Krmení 
pro venkovní ptactvo 

různé druhy

Lojová koule
85 g  5,90

Kompostéry
Z290
zelený, plast

Z390  1.390,-
zelený, plast

Prořezávací pila
HECHT 975 W
elektrická s teleskopickou tyčí, 
750 W/230 V/50 HZ, délka lišty 
20 cm, délka střihu 17,5 cm, 
délka teleskopické tyče 
190 – 285 cm, 
hmotnost 3,1 kg

975 W

Plastové hrábě
různé druhy

329,-329,-

8,8,9090
cena od

Předpěstovací 
program
rašelinové květináče, tablety, 
sadbová deska a jiné

8,90



 Di
st

ri
bu

ci
 to

ho
to

 le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. V
 p

ří
pa

dě
 p

ro
bl

ém
ů 

s 
di

st
ri

bu
cí

 le
tá

ků
 s

e 
ob

ra
ce

jte
 n

a 
be

zp
la

tn
ou

 li
nk

u 
80

0 
88

8 
55

8,
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: c
al

lc
en

tr
um

@
di

st
ri

bu
cn

i.c
z.

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

55,-55,-
ZABIJAČKOVÝ GULÁŠ
150 g, houskové knedlíky

59,-59,-
VEPŘOVÝ VRABEC
(z plece) 150 g, kysané zelí, 
houskové  
knedlíky49,-49,-

PREJT TMAVÝ A SVĚTLÝ
200 g, kysané zelí, vařené brambory

Ponožky 
pánské, dámské 
100% bavlna, barva černá, bílá, 
šedá, velikost 36 – 47

Broskve loupané
půlené 
425 g

199,-199,-

Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   8. 2.–11. 2. 2013.

13,13,90907,7,9090 119,-119,-
10 párů = 1 cenaJihočeský tvaroh

s jogurtem
ochucený
různé druhy
135 g
(100 g = 5,85 Kč) 

  -50

Nakupte v týdnu od 5. 2. do 11. 2. 2013 
za 1000 Kč a zodpovězte otázku:
Kdo byl svatý Valentýn?
a můžete získat jeden ze tří hodnotných 
Valentýnských balíčků. 

Více informací v našem informačním centru.

Je
ni

šo
v

15,15,9090


	HR_01_06_13_jeni_titu
	HR_02_06_13_glob_rez
	HR_03_06_13_jeni
	HR_04_06_13_glob_ OZ
	HR_05_06_13_glob_pulty
	HR_06_06_13_glob_cers
	HR_07_06_13_glob_cers
	HR_08_06_13_glob_cers
	HR_09_06_13_glob_FT1
	HR_10_06_13_glob_FT3
	HR_11_06_13_glob_trv_nap
	HR_12_06_13_glob_nap
	HR_13_06_13_glob_drog
	HR_14_06_13_glob_drog
	HR_15_06_13_glob_dom
	HR_16_06_13_glob_dom
	HR_17_06_13_glob_hracky
	HR_18_06_13_glob_elek_b
	HR_19_06_13_glob_elek_c_fus
	HR_20_06_13_glob_textil
	HR_21_06_13_glob_textil
	HR_22_06_13_glob_tech_eln_BM
	HR_23_06_13_glob_zahrada_BM
	HR_24_06_13_jeni_zadni

